
16/08/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=417882&acao=A&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Gabinete do Ministro
Secretaria Executiva

Departamento de Gestão Interna

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2013 - Pregão revogado

Às 16:02 horas do dia 09 de julho de 2013, após analisado o resultado do Pregão nº 00020/2013, referente ao
Processo nº 59000000398201350, o pregoeiro, Sr(a) TACIANA SOARES SIQUEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Telefonia - Convencional / Celular

Descrição Complementar: Serviço Telefônico Fixo Comutado de longa distância internacional, assim
entendidas as ligações oriundas do Distrito Federal para o exterior.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: meses

Valor estimado: R$ 41.128,6300 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

09/07/2013
15:36:57

Item cancelado na aceitação. Motivo: Valor acima do estimado, sem
possibilidade de negociação.

Fim do documento


